平成 26 年 10 月 1 日

会 社 名   ミ ネ ベ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員

貝沼 由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  広報室長

小峯 康生

（ T E L  0 3 - 6 7 5 8 - 6 7 0 3 ）

(訂正)中国浙江省におけるボールベアリング製造・販売合弁会社の英語名称について

ミネベア株式会社が、平成 26 年 8月 28 日に設立を発表した中国浙江省慈渓市のボールベアリング

製造・販売合弁会社について、同社の英語名称に変更がありましたので下記のとおり訂正いたしま

す。

記

【訂正内容】

合弁会社の英語名称：

（訂正前）Cixi New WT Bearing Co., Ltd.

（訂正後）Cixi New MeiPeiLin Precision Bearing Co., Ltd

※中国語名称は、変更ありません。

以上